ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

Приложение А
(обязательное)
Структура условного обозначения БИВ
Таблица А.1
Исполнение БИВ Обозначение
БИВ1 – UART/RS485 ВГАР.426477.001
БИВ1 – UART/RS485-Д ВГАР.426477.001-01
БИВ1 – UART/HART420 ВГАР.426477.001-03
БИВ1 – UART/HART420-Д ВГАР.426477.001-04
БИВ1 – UART/2DO/RS485 ВГАР.426477.001-06
БИВ1 – UART/2DO/RS485-Д ВГАР.426477.001-07
БИВ2 – UART/ISM868 ВГАР.426477.001-02
БИВ3 – ISM868/RS485 ВГАР.426477.001-05
БИВ Х - Х /Х - Х
Индикация
Тип интерфейса